



## Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							1 113,00	222,60	1 335,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240008	18.01.2024		770		HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené				
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
vzorkovacie a monitorovacie práce							ks	1,000	690,00 20%	138,00	
laboratórne práce							ks	1,000	992,00 20%	198,40	
vyhodnocovacie práce							ks	1,000	825,00 20%	165,00	
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
							2 507,00	501,40	3 008,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240009	18.01.2024		527		STAVMAT Banská Štiavnica, s. r. o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
stavebný materiál pod a potreby							ks	1,000	416,666 20%	83,333	
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
							416,67	83,33	500,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240010	18.01.2024		527		SIBAcól , s.r.o	Banská Štiavnica	Nevybavené				
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
materiál pod a potreby							ks	1,000	416,67 20%	83,33	
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
							416,67	83,33	500,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240011	18.01.2024		644		MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené				
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
nákup nádob pod a potreby							ks	1,000	833,33 20%	166,67	
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
							833,33	166,67	1 000,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240012	18.01.2024		527		Gimex Slovakia s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
opravy a údržby RP							ks	1,000	833,33 20%	166,67	
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
							833,33	166,67	1 000,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240013	18.01.2024		770		GELOS - Roman Slezák	Banská Štiavnica	Nevybavené				
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
deratizáciu priestorov - Zberný dvor							ks	1,000	833,33 20%	166,67	
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
							833,33	166,67	1 000,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240014	18.01.2024		644		Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené				
<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
servisné práce a dodanie náhr.dielov							ks	1,000			

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
240015	18.01.2024		644		BOMS, spol. s r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené	iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Objednávame si u Vás na rok 2024: nákup ochranných prac.pomôcok							ks	1,000	833,33 20%	166,67	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
								833,33	166,67	1 000,00		
240016	18.01.2024	31.12.2024	644		UNIKONT Slovakia spol.s r.o.	Dubnica nad Váhom	Nevybavené					
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Objednávame si u Vás servisné práce na rok 2024											
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
								0,00	0,00	0,00		
240017	18.01.2024		770		Bátovský ubor Ing.	Banská Bystrica	Nevybavené					
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Objednávame si u Vás na rok 2024: revíziu tlakových zariadení							ks				
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
								0,00	0,00	0,00		
240018	19.01.2024		644		RESKOP s.r.o.	Poniky	Nevybavené					
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Objednávame si u Vás na rok 2024: školenie pracovníkov a revíziu zdvíhacích zariadení											
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
								0,00	0,00	0,00		
240019	30.01.2024				OBCHOD S PALIVOM BB s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené					
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	posypová so vo ne ložená							t	54,000	141,66 20%	28,33	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
								7 649,64	1 529,93	9 179,57		
240020	05.02.2024				zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené					
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Objednávame si u Vás: na základe cenovej ponuky . 0-2024025							ks	1,000	92,50 20%	18,50	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
								92,50	18,50	111,00		
240021	23.02.2024				Michal Híkl - MJOLMI	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	objednávame si u Vás: 20 ks štvorhranné šrouby na kanál							ks	1,000	39,50 20%	7,90	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
								39,50	7,90	47,40		
240022	27.02.2024				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené					
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	kefa tanierová 400 mm							ks	2,000	260,31 20%	52,06	

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

	kefa valcová PPN 750 mm	ks	2,000	193,32	20%	38,66		
	prepravné náklady	ks	1,000	34,37	20%	6,87		
	lišta vodná 1750 mm_020001268	ks	1,000	256,02	20%	51,20		
	tryska JBU 1190 mosadz	ks	5,000	46,82	20%	9,36		
	prepravné náklady	ks	1,000	13,18	20%	2,64		
				<b>iastka</b>		<b>DPH</b>		<b>Celkom</b>
				1 444,93		288,99		1 733,92
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>	
240023	28.02.2024				zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH % Z ava</b>
	Objednávame si u Vás:							
	321 - jednosmerná premávka 600x600				ks	1,000	45,00 20%	9,00
	230 - zákaz vjazdu vš. vozidiel 420 mm				ks	1,000	35,00 20%	7,00
	úchyty				ks	4,000	3,50 20%	0,70
	doprava				ks	1,000	10,00 20%	2,00
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>
							104,00	20,80
								<b>Celkom</b>
								124,80
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>	
240024	06.03.2024				EMPORO, s. r. o.	Bratislava - mestská časť Stará	Nevybavené	
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH % Z ava</b>
	parková lavica s operadlom, betónové podnoží							
	s drevenými latami, dĺžka 1,5 m, s adaptérom pre ukotvenie				ks	6,000	229,00 20%	45,80
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>
							1 374,00	274,80
								<b>Celkom</b>
								1 648,80
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>	
240025	03.04.2024				Banskobystrická regionálna správa miest a s	Banská Bystrica	Nevybavené	
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH % Z ava</b>
	Na základe cenovej ponuky . 16 si u Vás objednáme:							
	- vysprávky teplou oba ovanou zmesou so zapílením pod a potreby				ks	1,000	2 038,92 20%	407,78
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>
							2 038,92	407,78
								<b>Celkom</b>
								2 446,70
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>	
240026	04.04.2024				Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené	
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH % Z ava</b>
	Zebrakryl HS biely 35 kg				ks	12,000	95,00 20%	19,00
	Zebrakryl HS color červený 35 kg				ks	4,000	115,00 20%	23,00
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>
							1 600,00	320,00
								<b>Celkom</b>
								1 920,00
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>	
240027	05.04.2024				zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH % Z ava</b>
	Objednávame si u Vás:							
	na základe cenovej ponuky . 0-2024101				ks	1,000	253,50 20%	50,70
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>
							253,50	50,70
								<b>Celkom</b>
								304,20
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>	
240028	15.04.2024				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené	
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH % Z ava</b>
	Mobilné WC počas letnej turistickej sezóny na plážach pri pri ahlých							
	jazerách, parkovisku a ihrisku:							
	Po úvadlianske jazero : 01.06.2024 - 15.09.2024				ks	2,000	60,00 20%	12,00
	Jazero Klinger: 01.06.2024 -15.09.2024				ks	1,000	60,00 20%	12,00
	Belianske jazero: 01.06.2024 -15.09.2024				ks	1,000	60,00 20%	12,00
	Ihriská pri ZŠ J. Kollára - Drie ová: 01.06.2024 -15-09-2024				ks	1,000	60,00 20%	12,00

**Zoznam vydaných objednávok s položkami**

Parkovisko červená studňa: 01.06.2024 - 30.09.2024	ks	1,000	60,00	20%	12,00
Multifunkčné ihrisko - sídlisko Drieňová: 01.06.2024 - 30.09.2024	ks	1,000	60,00	20%	12,00
Veľká Vodárenská - od 01.06.2024 - 30.09.2024	ks	1,000	60,00	20%	12,00
			<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>
			480,00	96,00	576,00
	<b>Celkom</b>	<b>42 420,36</b>	<b>8 484,09</b>	<b>50 904,45</b>	